

## Læringsplan for 6.trinn uke 25

Mandag 17.juni	Tirsdag 18.juni	Onsdag 19.juni	Torsdag 20.juni	Fredag 21.juni
<p><b>Lesekvart</b> <b>Film: Ja-dag</b></p>  <p><b>Skriving</b> Mat og storefri Publikum på generalprøven til 7.trinn Gym - Utegym Avslutter 14.00</p>	<p><b>Lesekvart</b> <b>Engelsk - adverbs</b> <b>Norsk - adverb</b></p> <p>Mat og storefri</p> <p>ROT - Rydde og vaske hyller på klasserommene og flytte bøker</p>  <p>Avslutter kl. 12.45</p>	<p><b>Matte - Grubleoppgaver</b> <b>IKT - Spill</b></p> <p>Mat og storefri</p> <p><b>Tema</b> Rot - Ute</p>  <p>Avslutter kl. 14.00</p>	<p><b>Idrettsdag</b></p>  <p>Mat og storefri Fotballfinale mot lærerne, 6.trinn er publikum</p>  <p>Avslutter ca kl. 14.00</p>	<p><b>Siste skoledag før ferien</b></p>  <p>Avslutter kl. 11.00</p>
<p><b>Husk mandag:</b> Sjekk hjemme om du har noen bøker hjemme som tilhører skolen, og ta de med på skolen.</p>	<p><b>Husk tirsdag:</b> Tøm sekken din for papirer og bøker. <b>Lekse:</b> Gjør ferdig skriveoppgavet til m&amp;h leksen sist uke.</p>	<p><b>Husk onsdag:</b> Godt med drikke og mat, joggesko og klær til å være aktiv i. Vi skal ha idrettsdag på skolen før lunsj.</p>	<p><b>Husk torsdag:</b> Ta med ferdig oppskåret frukt på fat til felles fruktsalat på skolen.</p>	<p><b>God Sommerferie!</b></p> 

## Informasjon

Heil 😊

Sist uke gikk utrolig fort. En fin sykkeltur med gjengen mandag, god innsats under åpen dag på onsdag, der elevene fikk mye skryt. Torsdag var det fotballturnering, og 6.trinn hadde en imponerende innsats, og klarte å få poeng mot 7.trinn. Det som imponerte oss mest var hvor positive elevene var til hverandre, og hvordan de bygget hverandre opp. De som ikke spilte, hadde en aktiv og flott formiddag, før de var publikum for oss. Fredag var det repetisjon av noe av det vi har hatt om i naturfag den siste tiden, med oppgaver ute i skogen. Vi har også hørt rykter om mange gode vafler, lapper og pannekaker. Kjekt at leksen falt i smak hos mange.

**En annerledes og aktiv uke:** Siste fulle skoleuke og masse gøy på agendaen. Følg med på de ulike dagene på læringsplanen denne uken da det skjer mye utenom det vanlige. Alle dager skal elevene ha med seg en helt vanlig matpakke og drikke, bortsett fra fredag, da må alle ta med **ferdig oppskåret frukt**, så kjøper vi vaniljesaus. Alle dager må elevene ha klær etter vær, solkrem (om nødvendig) og gode sko. Vi blir litt mer ute denne uken.

Vi vil takke dere alle sammen for samarbeidet dette skoleåret. Vi er veldig glade for at vi skal være med denne fine gjengen på 7.trinn også, men først venter noen deilige uker med ferie på ungene. Etter sommeren skal 7.trinn ha svømming, så det kan være lurt å bruke sommeren på å øve litt.

Første skoledag etter ferien er 15.august. 7.trinn starter klokken 08.30 og er ferdig 11.30 denne dagen.

Vi får nytt klasserom til høsten, så elevene møter på lillesiden første skoledag.

Sondre skal på Folkehøgskole neste år, og vi ønsker han lykke til.

**Vi ønsker dere alle sammen en riktig god og velfortjent sommerferie!**

Sommerhilsen fra

**Sondre, Marianne, Jostein, Anne Marte og Anita**